

**Lucrari de reparatie a salii mari
la Casa de Cultura din s.
Chistelnita r. Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 469 865 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,0000	8,632 8,632	25,896 25,896
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	52,8300	27,803 22,659	1 468,834 1 197,075
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,0000	15,166 14,566	1 061,655 1 019,655
4	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	95,5000	53,163 45,318	5 077,021 4 327,869
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	581,0000	6,518 1,618	3 787,248 940,348
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	70,0000	93,870 64,740	6 570,900 4 531,800

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	581,0000	6,518 1,618	3 787,248 940,348
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	581,0000	35,178 29,672	20 438,406 17 239,722
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	581,0000	6,518 1,618	3 787,248 940,348
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	581,0000	45,322 29,672	26 332,372 17 239,722
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Coltare din aluminiu la munchii)	m	95,5000	21,843 16,185	2 085,961 1 545,668
12	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2	581,0000	65,775 43,160	38 215,100 25 075,960
		<i>Total</i>	Lei			112 637,889
		Total Pereti Inclusiv salariu				112 637,889 75 024,411
		2. Tavan				
13	RpCM21B	Inlocuirea placajelor cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi, din fibre din lemn de pin liate cu lignina, cu o fata din tapet textil, din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac in vascoza si fibre poliesterice) sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare, la pereti si tavane, in incaperi cu umiditate normala	m2	6,7500	566,470 161,850	3 823,673 1 092,488

1	2	3	4	5	6	7
		montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5x7 cm dispuse la 30 cm				
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Montarea profil de sustinere (реек на деревянную обшивку))	m	20,0000	40,742 16,185	814,850 323,700
15	RCsN07A	Inlocuirea ornamentelor din ipsos, rotunde, patrute sau poligonale, uzinate, interioare, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri de max 5 cm, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp (Dmax=40 cm)	buc	7,0000	665,353 73,372	4 657,468 513,604
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,1700	6,519 1,619	2 510,731 623,398
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	385,1700	35,178 29,673	13 549,503 11 428,957
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,1700	6,519 1,619	2 510,731 623,398
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	385,1700	45,323 29,673	17 456,868 11 428,957
20	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2	385,1700	65,776 43,160	25 335,069 16 623,937
		<i>Total</i>	Lei			70 658,893
		Total Tavan Inclusiv salariu				70 658,893 42 658,439
		3. Pardosea				
21	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	25,7000	12,469 11,869	320,454 305,034
22	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de	m2	25,7000	584,802	15 029,424

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			51,252	1 317,189
23	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	100,0000	68,385 37,765	6 838,500 3 776,500
24	R10A14C3	Vopsirea superioara in culori de ulei mate pe vopsea existenta cu curatare pina la 10 %: pe suprafete de lemn: pereti (Высококачественная окраска мастичными красками ранее окрашенных поверхностей с расчисткой до 10 %: деревянные поверхности: стены)	10 m2	8,0840	912,952 366,860	7 380,301 2 965,696
25	RpCR17A k=2	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	523,0000	113,940 43,160	59 590,620 22 572,680
		<i>Total</i>	Lei			89 159,299
		Total Pardosea Inclusiv salariu				89 159,299 30 937,099
		4. Iluminare				
26	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmр (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2) VVG-3x1.5mm2	m	270,0000	53,050 18,343	14 323,419 4 952,610

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	8,0000	58,127 14,566	465,012 116,532
28	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) TIP BRA - LA PERETI	buc	12,0000	1 235,659 12,409	14 827,902 148,902
29	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	17,0000	42,755 33,449	726,835 568,633
30	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,0000	1 049,250 809,250	1 049,250 809,250
31	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	15,0000	88,487 13,487	1 327,312 202,312

1	2	3	4	5	6	7
32	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,0000	254,170 248,170	254,170 248,170
33	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) LA USI	buc	5,0000	185,658 12,408	928,292 62,042
34	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur (Демонтаж ламп накаливания 20-2000Вт или вакуумно-ртутных ламп)	buc	72,0000	5,395 5,395	388,440 388,440
35	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc	72,0000	52,718 8,092	3 795,660 582,660
		<i>Total</i>	Lei			38 086,292
		Total Iluminare Inclusiv salariu				38 086,292 8 079,551

		Total	Lei	310 543
		ASM	24 %	37 608
		Cheltuieli de transport	5 %	7 128
		Cheltuieli de regie	7 %	24 870
		Beneficiu de deviz	3 %	11 404
		TVA	20 %	78 312
		Total deviz: Inclusiv salariu		469 865 156 700

1	2	3	4	5	6	7

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a salii mari

la Casa de Cultura din s.

Chistelnita r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 469 865 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	78,4000	53,95	4 229,680
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	434,7765	53,95	23 456,192
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,7050	53,95	2 627,635
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	611,2087	53,95	32 974,709
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,5625	53,95	1 001,447
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	62,8270	53,95	3 389,517
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	8,8200	53,95	475,839
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,6686	53,95	1 222,971
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	149,7600	53,95	8 079,551
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 025,1937	53,95	55 309,199
11.	7422010060100	Timplar	h-om	34,6500	53,95	1 869,368
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	353,9888	53,95	19 097,696
13.	9310060019981	Muncitor restaurator, cat.4.5	h-om	54,9712	53,95	2 965,696
		Total manopera				156 700

Materiale:

1.	0126227204643	Ceara de albine	kg	0,0816	220,00	17,952
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,0800	40,00	323,200

3.	1412212205757	Creta macinata	kg	2,4495	65,00	159,218
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1155	325,00	37,538
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,6413	325,00	858,423
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	83,6800	257,00	21 505,760
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	79,7285	2,00	159,457
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1633	15,00	2,450
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,7434	12,00	20,921
10.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,2899	8 750,00	2 536,625
11.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,2899	8 750,00	2 536,625
12.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0945	8 750,00	826,875
13.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,6763	8 750,00	5 917,625
14.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,3341	8 750,00	2 923,375
15.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,6425	16 500,00	10 601,250
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1159	8 750,00	1 014,125
17.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	102,0000	28,50	2 907,000
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	200,0000	0,20	40,000
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	52,3000	26,00	1 359,800
20.	2320166200729	Parchetin	l	0,2310	12,00	2,772
21.	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	11,1042	257,00	2 853,779
22.	2320186108947	Ulei sicativat natural (pentru informatii)	kg	0,6695	0,00	0,000
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,8113	12,00	69,736
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,6717	14,00	149,404
25.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,5700	35,00	89,950
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	377,0010	31,50	11 875,531
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	386,4680	34,00	13 139,912
28.	2430116104843	Vopsea uscata	kg	0,9798	48,00	47,030
29.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	198,7400	48,00	9 539,520
30.	2430161032183	Vopsea de ulei frecata	kg	2,7760	48,00	133,248
31.	2430161032184	Sicativ gras acid	kg	0,0327	80,00	2,616
32.	2430161032185	Terebentina	kg	3,9028	65,00	253,682
33.	2430161032186	Chit universal pe baza de ulei si clei (pentru informatii)	kg	4,8499	0,00	0,000
34.	2430161032187	Grund de ulei (pentru informatii)	kg	0,5062	0,00	0,000
35.	2430161032188	Vopsea de ulei cu alb de zinc (pentru informatii)	kg	32,9043	0,00	0,000
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2310	15,00	3,465
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	104,6000	25,00	2 615,000
38.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,3465	12,00	4,158
39.	2451317344002	Sapun de rufe solid	kg	0,0327	30,00	0,981
40.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,2310	150,00	34,650
41.	2462106100008	Clei pentru zugraveli	kg	0,0327	84,00	2,747
42.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1155	25,00	2,888
43.	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	0,6750	35,00	23,625
44.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,9240	15,00	13,860
45.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	7,4235	550,00	4 082,925
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	346,5825	2,50	866,456
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1337	1 250,00	167,125
48.	2652102100737	Var hidratat	kg	252,0000	3,50	882,000
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	100,1968	3,00	300,591

50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 019,2127	5,20	5 299,906
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0185	0,00	0,000
52.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,1200	0,00	0,000
53.	26701122029001 1	Coltare din aluminiu la munchii	m	100,2750	4,50	451,238
54.	26701122029001 4	(Montarea profil de sustinere (реек на деревянную обшивку)	m	21,0000	22,50	472,500
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	483,0850	3,50	1 690,798
56.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,8165	45,00	36,742
57.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	7,4250	250,00	1 856,250
58.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,2828	35,00	9,898
59.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	141,7500	30,00	4 252,500
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	3,00	24,000
61.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	70,8750	3,00	212,625
62.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,8985	30,00	86,955
63.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,6750	35,00	23,625
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5700	35,00	89,950
65.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	200,0000	0,20	40,000
66.	2875114201201	Alb uscat de zinc	kg	5,2255	45,00	235,148
67.	2875114201202	Alb pasta de zinc	kg	15,5132	42,50	659,311
68.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	17,8500	15,00	267,750
69.	2875274123510	Dop din fonta	buc	15,8490	2,00	31,698
70.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,2500	150,00	787,500
71.	28752744005012 8	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente TIP BRA	buc	12,6000	1 150,00	14 490,000
72.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	523,0000	3,50	1 830,500
73.	3120355106598	Starter 40 W	buc	3,4000	5,00	17,000
74.	31301348174052 6	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG-3x1.5mm2	m	292,0050	16,80	4 905,684
75.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	12,00	6,000
76.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	5,6100	8,20	46,002
77.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	75,6000	42,50	3 213,000
78.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	1,7000	56,00	95,200
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,1850	10,00	61,850
80.	4100126202818	Apa	m3	1,7372	10,00	17,372
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	125,6670	3,50	439,835
		Total materiale de constructii				142 556

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4 347,7650	2,00	8 695,530
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	88,7494	10,00	887,494
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7000	10,00	7,000
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	28,9851	10,00	289,851
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8473	10,00	28,473
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5073	25,00	12,683
7.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0054	25,00	0,135
8.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,5500	300,00	1 365,000
		Total utilaje de constructii				11 287

Total	Lei	310 543
ASM	24 %	37 608
Cheltuieli de transport	5 %	7 128
Cheltuieli de regie	7 %	24 870
Beneficiu de deviz	3 %	11 404
TVA	20 %	78 312

Total deviz:

469 865

Intocmit

Cojocar Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a salii mari la Casa
de Cultura din s. Chistelnita r. Telenesti**

Investitor Primaria Chistelnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,632
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,95	8,63
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			27,803
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,00	0,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	12,00	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	14,00	2,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	12,00	0,40
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,166
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			53,163
						45,318

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	53,95	27,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	53,95	17,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,50	3,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	325,00	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,518 1,618
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,50	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,870 64,740
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	53,95	53,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	325,00	8,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,518 1,618
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,50	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,178 29,672
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,518 1,618
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,50	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,322 29,672
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Coltare din aluminiu la munchii)	m			21,843 16,185
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	53,95	16,19
	267011220290011	Coltare din aluminiu la munchii	m	1,0500	4,50	4,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	325,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,00	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,00	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	12,00	0,04
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	15,00	0,03
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	150,00	0,30
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
12	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2			65,775 43,160
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	53,95	32,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	53,95	10,25
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	8 750,00	2,62
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0007	8 750,00	6,12
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 750,00	1,05
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0003	8 750,00	2,62
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	30,00	0,09
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2811230007606	Schele metalice tubulare S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		2. Tavan				
13	RpCM21B	Inlocuirea placajelor cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi, din fibre din lemn de pin liate cu lignina, cu o fata din tapet textil, din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac in vascoza si fibre poliesterice) sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare, la pereti si tavane, in incaperi cu umiditate normala montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5x7 cm dispuse la 30 cm	m2			566,470 161,850
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7500	53,95	148,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,95	13,49
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	250,00	275,00
	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	0,1000	35,00	3,50
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,1000	35,00	3,50
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0140	8 750,00	122,50
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0008	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Montarea profil de sustinere (реек на деревянную обшивку))	m			40,742 16,185
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	53,95	16,18
	267011220290014	(Montarea profil de sustinere (реек на деревянную обшивку))	m	1,0500	22,50	23,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	325,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,00	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,00	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	12,00	0,04
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	15,00	0,03
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	150,00	0,30
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
15	RCsN07A	Inlocuirea ornamentelor din ipsos, rotunde, patrate sau poligonale, uzinate, interioare, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri de max 5 cm, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp (Dmax=40 cm)	buc			665,353 73,372
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,2600	53,95	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	550,00	583,27
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3800	3,00	7,21
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0400	35,00	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,05
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,519 1,619
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,50	4,72

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,178 29,673
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,519 1,619
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,50	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,323 29,673
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
20	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2			65,776 43,160
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	53,95	32,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	53,95	10,25
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	8 750,00	2,63
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0007	8 750,00	6,12
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 750,00	1,05
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0003	8 750,00	2,63
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	30,00	0,09
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		3. Pardosea				
21	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,469 11,869
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	53,95	5,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,95	5,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
22	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			584,802 51,252
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	53,95	45,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	16 500,00	412,50
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	8 750,00	113,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			68,385 37,765

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,00	0,75
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	28,50	29,07
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
24	R10A14C3	Vopsirea superioara in culori de ulei mate pe vopsea existenta cu curatare pina la 10 %: pe suprafete de lemn: pereti (Высококачественная окраска мастичными красками ранее окрашенных поверхностей с расчисткой до 10 %: деревянные поверхности: стены)	10 m2			912,952 366,860
	9310060019981	Muncitor restaurator, cat.4.5	h-om	6,8000	53,95	366,86
	2430116104843	Vopsea uscata	kg	0,1200	48,00	5,82
	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	1,3600	257,00	353,02
	2875114201202	Alb pasta de zinc	kg	1,9000	42,50	81,56
	2875114201201	Alb uscat de zinc	kg	0,6400	45,00	29,09
	2430161032183	Vopsea de ulei frecata	kg	0,3400	48,00	16,48
	2430161032184	Sicativ gras acid	kg	0,0040	80,00	0,32
	2462106100008	Clei pentru zugraveli	kg	0,0040	84,00	0,34
	1412212205757	Creta macinata	kg	0,3000	65,00	19,70
	2451317344002	Sapun de rufe solid	kg	0,0040	30,00	0,12
	2430161032186	Chit universal pe baza de ulei si clei (pentru informatii)	kg	0,5940	0,00	0,00
	2430161032187	Grund de ulei (pentru informatii)	kg	0,0620	0,00	0,00
	2430161032188	Vopsea de ulei cu alb de zinc (pentru informatii)	kg	4,0300	0,00	0,00
	2320186108947	Ulei sicativat natural (pentru informatii)	kg	0,0820	0,00	0,00
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,1000	45,00	4,55
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430161032185	Terebentina	kg	0,4780	65,00	31,38
	0126227204643	Ceara de albine	kg	0,0100	220,00	2,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1200	10,00	1,20
25	RpCR17A k=2	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			113,940 43,160
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	53,95	43,16
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	257,00	41,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	5,00
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	48,00	18,24
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	26,00	2,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,20
		4. Iluminare				
26	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм ²) VVG-3x1.5mm ²	m			53,050 18,343
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	53,95	18,34
	313013481740526	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG-3x1.5mm ²	m	1,0300	16,80	18,17
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	30,00	15,75
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,79
27	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из氨基пласта, бакелита, металла или	buc			58,127 14,566

1	2	3	4	5	6	7
		фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,95	14,57
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
28	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) TIP BRA - LA PERETI	buc			1 235,659 12,409
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	53,95	12,41
	287527440050128	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente TIP BRA	buc	1,0000	1 150,00	1 207,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,75
29	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			42,755 33,449
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	53,95	33,45
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	56,00	5,60
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	8,20	2,71
30	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 049,250 809,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	53,95	809,25
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
31	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			88,487 13,487
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,95	13,49
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
32	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			254,170 248,170
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	53,95	248,17
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	12,00	6,00
33	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) LA USI	buc			185,658 12,408
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	53,95	12,41
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,75
34	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur (Демонтаж	buc			5,395

1	2	3	4	5	6	7
		ламп накаливания 20-2000Вт или вакуумно-ртутных ламп)				5,395
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	53,95	5,39
35	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluoescnte (Установка лампочек накаливания, люминисцентных)	buc			52,718 8,092
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	53,95	8,09
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	42,50	44,62

APROBAT:

Intocmit
Cojocar Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.